
 
 
 

Собрание депутатов 
Некрасовского сельсовета  Рыльского района  

 

РЕШЕНИЕ 
от 12.02.2016  № 34 
 
О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов Некрасовского сельсовета  
Рыльского района от 21.10.2010г. №8 
«О земельном налоге»  

 
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй 

Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского района Курской области 
Собрание депутатов Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской 
области РЕШИЛО: 

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов 
Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области от 21.10.2010 
г. №8 «О земельном налоге» (в редакции решения Собрания депутатов 
Некрасовского сельсовета Рыльского района от 21.10.2010г. №8, от 
04.03.2011г. №56 и от 20.11.2014г. №183): 

1.1 В части 3 решения исключить слова «физических лиц, являющихся 
индивидуальными предпринимателями,»; 

1.2. В части 4 решения исключить слова «или физических лиц, 
являющихся индивидуальными предпринимателями,»; 

1.3. В пункте 1 части 5 решения исключить слова «или физических лиц, 
являющихся индивидуальными предпринимателями -»; 

1.4. Пункт 2 части 5 решения исключить. 
           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования в установленном порядке, и распространяется на налоговые 
периоды, начиная с 2015 года. 
 

 
Председатель Собрания депутатов 
Некрасовского сельсовета                                                               Л.Г.Ламонова 
 


	Собрание депутатов
	Некрасовского сельсовета  Рыльского района

